UBND HUYỆN NGỌC HỒI

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC GD&ĐT

NĂM 2021

Số:            /TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Ngọc Hồi, ngày         tháng        năm  2021

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh trúng tuyển vòng 1 và triệu tập thí sinh dự thi vòng 2 kỳ

tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2021

Căn cứ Kế hoạch số 1623/KH-UBND ngày 29/5/2021 của UBND huyện về

tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Ngọc Hồi năm 2021;

Căn cứ kết quả thi vòng 1 và báo cáo kết quả thu nhận, giải quyết đơn phúc khảo

kỳ tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2021 của Phòng Nội vụ

(Báo cáo số 309/BC-NV ngày 27/8/2021).

Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo danh sách trúng tuyển vòng 1 và triệu

tập thí sinh tham dự vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo năm

2021, cụ thể như sau:

1. Danh sách 66 thí sinh trúng tuyển vòng 1: (có danh sách cụ thể kèm theo),

danh sách được đăng tải trên trang thông tin điện tử huyện (địa chỉ:

http://ngochoi.kontum.gov.vn/).

2. Triệu tập 66 thí sinh trúng tuyển vòng 1 tham dự vòng 2, như sau:

- Thời gian tổ chức thi, địa điểm thi: thời gian thi là 01 ngày, ngày 01/9/2021

(bắt đầu thi từ lúc 07 giờ 30 phút); địa điểm thi tại Trường THCS thị trấn Plei Kần.

- Hình thức thi: Phỏng vấn.

- Nội dung thi: Kiểm tra kiến thức, kỹ năng hoạt động nghề nghiệp người dự

tuyển theo yêu cầu của vị trí việc làm cần tuyển (theo nội dung ôn tập đã triển khai).

- Thời gian thi: Thi phỏng vấn 30 phút (trước khi thi, thí sinh dự thi có không

quá 15 phút chuẩn bị vào giấy do Ban Kiểm tra sát hạch cung cấp).

- Thang điểm: 100 điểm (Câu hỏi chính 70 điểm, câu hỏi phụ 30 điểm).

* Một số lưu ý đối với thí sinh:

- Thí sinh phải có mặt tại địa điểm thi trước 7 giờ 00 phút ngày 01/9/2021 để

thực hiện các nội dung phòng, chống dịch Covid-19 và phổ biến các nội dung trước khi

thi.

- Khi đi thi, thí sinh phải mang theo CMND/CCCD hoặc các giấy tờ tùy thân

khác có dán ảnh.

- Đề nghị thí sinh theo dõi tên của mình theo danh sách từng phòng thi của Hội

đồng để đến đúng phòng; không tập trung đông người trước khu vực tổ chức thi;

- Không tham gia thi khi đang trong thời gian cách ly tại nhà, theo dõi, giám sát

sức khoẻ sau cách ly y tế hoặc có các biểu hiện sốt, ho, đau họng, khó thở, mệt mỏi, đau

người, ớn lạnh, giảm mất vị giác, khứu giác, viêm phổi,…; trong khi tham gia thi thực

 2

hiện nghiêm túc việc đeo khẩu trang, khoảng cách tối thiểu khi tiếp xúc (khuyến cáo

1m), thường xuyên vệ sinh bằng dung dịch sát khuẩn;

- Thực hiện khai báo y tế trước khi tham gia thi theo mẫu bắt buộc (có gửi kèm)

trong ngày 31/8/2021, ký, ghi rõ họ tên, chụp và gửi về Trung tâm Y tế huyện trước 14

giờ 00, ngày 31/8/2021 qua địa chỉ E-mail: bshungytnh@gmail.com (số điện thoại

0364.511.233); cài đặt các ứng dụng Bluzone, NCOVI, VietNam Health Declaration…

để thực hiện quét mã QR Code tại địa điểm tổ chức thi để thực hiện tốt công tác phòng

chống dịch Covid-19. Đối với thí sinh tham gia thi hoàn thành cách ly, theo dõi y

tế,…phải có giấy xác nhận của chính quyền địa phương thì mới được phép tham gia thi.

- Trường hợp thí sinh tham gia thi không tuân thủ các biện pháp đảm bảo phòng,

chống dịch Covid-19 sẽ không được tham gia thi.

Hội đồng tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2021 thông báo

để các cơ quan, đơn vị liên quan và thí sinh biết, thực hiện. Đề nghị thí sinh chủ động

và thường xuyên theo dõi, cập nhật các thông báo của Hội đồng tuyển dụng trên Trang

thông tin điện tử huyện Ngọc Hồi để thực hiện. Trường hợp có thay đổi, điều chỉnh về

thời gian, kế hoạch tổ chức thi, Hội đồng tuyển dụng sẽ kịp thời thông báo công khai để

thí sinh biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Các thí sinh dự thi viên chức năm 2021;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Phòng Nội vụ, Phòng GD&ĐT, Trung tâm

GDNN-GDTX;
- Trung tâm Y tế huyện;

- Lưu: HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Y Lan

		2021-08-27T14:52:49+0700

		2021-08-27T15:11:52+0700

		2021-08-27T15:11:52+0700

		2021-08-27T15:11:52+0700

		2021-08-27T15:11:52+0700